BONFIGLIOLI刹车电机A 70 3 UH70
产品名称 BONFIGLIOLI刹车电机A 70 3 UH70
公司名称 上海航欧机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 BONFIG:A 70 3 UH70
公司地址 上海市普陀区中江路388弄1号楼905室
联系电话 021-51085161 13045641319
产品详情

BONFIGLIOLI 备件 W 86 U S2
BONFIGLIOLI 备件 W75 U D30 S3
BONFIGLIOLI 备件 W63 U S2 订货号：66898200001
BONFIGLIOLI 减速箱 309R4-S069A*136B1
BONFIGLIOLI 变频器 zba400-010fc
BONFIGLIOLI 干渣机清扫链减速机 311L3203PCP180E(带电机)
BONFIGLIOLI 干渣机输送带减速机 A904UH100P132(带电机)
BONFIGLIOLI 电机 BN63A4 .907191
BONFIGLIOLI 电机 BN44C4 830320600
BONFIGLIOLI 电机 BN44B4 8D98020012 916488
BONFIGLIOLI 齿轮电机 309L42423FZ-P90T BN90S4
BONFIGLIOLI 减速机 A703UH70P200 I=10.2 CODE:2E82G006A4
BONFIGLIOLI 减速机 W86UFIP100B5 I=30 CODE:2G23041866
BONFIGLIOLI 减速机 W63U19P80
BONFIGLIOLI 减速机 W63U19P90
BONFIGLIOLI 减速机 WR75U150D30P80
BONFIGLIOLI 减速机 W63U10P90
BONFIGLIOLI 电动机 BN 90S 4 230/400-50 IP55 CLF B5 W PS CCC
BONFIGLIOLI 电机 BN 56 B4   44717813
BONFIGLIOLI 泵 BN63B4 cod:830520156
BONFIGLIOLI 偏航减速器 709TWM×PB*015a108(GT709T029)
BONFIGLIOLI 电机 S501PHS CODE:1F60011201
BONFIGLIOLI 电机 BN80B4  0.75KW.1400转 B14
BONFIGLIOLI 偏航刹车片 Fre FD15
BONFIGLIOLI 备件 VF63 P1P90B5 I=19
BONFIGLIOLI 备件 ACT 401-22A
BONFIGLIOLI 切纸机退纸架减速机蜗杆 VFR63FC1P71B5
BONFIGLIOLI 减速机 310LA2523FZP90T 序列号63878410001
BONFIGLIOLI 切纸机铜涡轮 Z=64
BONFIGLIOLI 备件 NB710210013 U=500V SN 180409
BONFIGLIOLI 整流模块 SBB500-1 COD 710210027
BONFIGLIOLI 有铭牌 RAN20/DA
BONFIGLIOLI 减速机 311L3203PCP180E
BONFIGLIOLI 减速机 A904UH100P132
BONFIGLIOLI 电机 BE80E4 84940000044
BONFIGLIOLI 备件 BN 63A 4  ：62938430153  Coc.6030420150
BONFIGLIOLI 电机 BN100LA4
BONFIGLIOLI 交流电机 BN63A6 N 62171120010
BONFIGLIOLI 电机 BN80A4 Cod.830820156
BONFIGLIOLI 备件 W63U-19S2B3LODSM2SB4
BONFIGLIOLI 减速机 BN80B4FD COD.8F31020084
BONFIGLIOLI 减速机 BN90S4FD  COD:8F40020091
BONFIGLIOLI 备件 2E03010921
BONFIGLIOLI 备件 A102 UH25 P80 6796/1000